Indicação Nº 4344/2025

SÚMULA: - Solicito providências do Executivo, junto
a Secretaria competente, para que seja realizada a
operação tapa buraco, da Rua Sebastião Matias, número
87.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo

Senhor Marcos Ferreira Godoy, Prefeito Municipal, junto a Secretaria competente, para que seja

realizada a operação tapa buraco, da Rua Sebastião Matias, número 87 – Bairro Jardim Julieta, no

município de Itapevi.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente: -

Senhoras Vereadoras: -

Senhores Vereadores: -

A presente solicitação visa atender às reivindicações dos moradores da localidade, que enfrentam
transtornos decorrentes das más condições de tráfego na via, comprometendo a segurança de
pedestres e motoristas, além de causar danos a veículos.

Diante disso, solicito que sejam realizados os reparos necessários com a maior brevidade
possível, garantindo melhores condições de mobilidade e segurança para a população.

Segue imagem em anexo.

In
di

ca
çã

o
N

º
43

44
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

8/
08

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

45
94

/2
02

5
-

18
/0

8/
20

25
 1

6:
46

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 F
H

09
-W

3Y
Y

-A
W

8J
-W

3K
9

Agradeço desde já pela habitual atenção e pelo pronto atendimento

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 18 de agosto de 2025.

                        Thiago Henrique Campagnaro Moitinho

                                           VEREADOR

In
di

ca
çã

o
N

º
43

44
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

8/
08

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

45
94

/2
02

5
-

18
/0

8/
20

25
 1

6:
46

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 F
H

09
-W

3Y
Y

-A
W

8J
-W

3K
9

Câmara Municipal de Itapevi, 18 de agosto de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FH09W3YYAW8JW3K9, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: FH09-W3YY-AW8J-W3K9

In
di

ca
çã

o
N

º
43

44
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

8/
08

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

45
94

/2
02

5
-

18
/0

8/
20

25
 1

6:
46

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 F
H

09
-W

3Y
Y

-A
W

8J
-W

3K
9

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FH09W3YYAW8JW3K9
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FH09W3YYAW8JW3K9
		2025-08-18T16:48:06-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura